UỶBANNHÂNDÂN
XÃ TRÀ GIANG

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập -Tựdo -Hạnhphúc

Số: 828/UBND
V/v cử công chức tham dự Hội
nghị tuyên truyền, phổ biến Luật
Lưu trữ năm 2024, các văn bản
quy định chi tiết thi hành Luật

Trà Giang, ngày 13 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Thông báo số 303/TB-SNV ngày 10/10/2025 của Sở Nội vụ về
việc tham dự hội nghị tuyên truyền, phổ biến Luật Lưu trữ năm 2024, các văn
bản quy định chi tiết thi hành Luật và tập huấn lập hồ sơ công việc trên Hệ
thống Quản lý văn bản và Điều hành của UBND tỉnh.

Uỷ ban nhân dân xã cử công chức dự Hội nghị tập huấn tuyên truyền, phổ
biến Luật Lưu trữ năm 2024 và các văn bản có liên quan theo thông báo nêu
trên,

(Có danh sách kèm theo).
Kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND;
- Lưu: VT, VHXH

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

UỶBANNHÂNDÂN
XÃ TRÀ GIANG

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập -Tựdo -Hạnhphúc

DANH SÁCH
Công chức tham dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến Luật Lưu trữ

năm 2024, các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật
(Kèm theo Công văn số /UBND ngày /10/2025 của UBND xã)

TT Họ và tên Cơ quan/đơn vị Chức vụ/
chức danh Số điện thoại Ghi chú

1 Bùi Thị Thường Trung tâm Phục vụ Hành
chính công xã Trà Giang Phó Giám đốc 0935589702

2 Lê Thị Thủy Tiên Văn phòng HĐND và UBND
xã Trà Giang Công chức 0977698898

3 Phạm Văn Đại Phòng Văn hóa – Xã hội xã
Trà Giang Công chức 0918755178

4 Phạm Thanh Sơn Phòng Kinh tế xã Trà Giang Công chức 0332796337

Danh sách này gồm có 04 người./.

		2025-10-14T09:47:32+0700

		2025-10-14T09:47:32+0700

		2025-10-14T09:47:32+0700